
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 229014-2012 z dnia 2012-07-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rozprza 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa Ŝywności dla Przedszkola w Rozprzy Zamawiający dopuszcza składanie 

ofert częściowych. 1.Część I artykuły ogólnospoŜywcze - dostawy codzienne 2.Część II mięsa drobiowe, 

wieprzowe, wołowe... 

Termin składania ofert: 2012-07-10  

Rozprza: Dostawa Ŝywno ści dla Przedszkola w Rozprzy  

Numer ogłoszenia: 265164 - 2012; data zamieszczenia : 23.07.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 229014 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Przedszkole w Rozprzy, ul. Kościuszki 45B, 97-340 Rozprza, woj. łódzkie, tel. 44 

516 172 199, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka organizacyjna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa Ŝywności dla Przedszkola w Rozprzy. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa Ŝywności dla 

Przedszkola w Rozprzy Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 1.Część I artykuły 

ogólnospoŜywcze - dostawy codzienne 2.Część II mięsa drobiowe, wieprzowe, wołowe oraz wyroby 

wędliniarskie 3.Część III pieczywo, artykuły cukiernicze 4.Część IV mleko i produkty mleczarskie 5.Część V 

mroŜonki warzywne, owocowe, ryby oraz przetwory z ryb.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.00.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

Strona 1 z 3

2012-07-23http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=265164&rok=20...



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Piekarnia Inowłódz Hurtownia Nabiału spółka jawna, ul. Spalska 25, 97-215 Inowłódz, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 55000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  34744,44 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 34744,44 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 34744,44 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

PPHU DEMETER spółka jawna Góra Cz., Ostrowski R., ul. Wrzosowa 2, 97-360 Kamieńsk, kraj/woj. 

łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 50000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  20145,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 20145,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 20145,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Piekarnia Inowłódz Hurtownia Nabiału spółka jawna, ul. Spalska 25, 97-215 Inowłódz, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8280,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

Część NR: 1   Nazwa:  Artykuły ogólnospoŜywcze świeŜe warzywa i owoce, jaja,chleb

Część NR: 2   Nazwa:  Mięsa drobiowe, wieprzowe i wołowe oraz wyroby wędliniarskie

Część NR: 3   Nazwa:  Pieczywo, artykuły cukiernicze

Strona 2 z 3

2012-07-23http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=265164&rok=20...



NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  6444,45 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 6444,45 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 6864,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Piekarnia Inowłódz Hurtownia Nabiału spółka jawna, ul. Spalska 25, 97-215 Inowłódz, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 40000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  39630,80 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 39630,80 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 39630,80 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Piekarnia Inowłódz Hurtownia Nabiału spółka jawna, ul. Spalska 25, 97-215 Inowłódz, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  5555,65 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 5555,65 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 5555,65 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Część NR: 4   Nazwa:  Mleko i produkty mleczarskie

Część NR: 5   Nazwa:  MroŜonki warzywne, owocowe, ryby oraz przetwory z ryb

Strona 3 z 3

2012-07-23http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=265164&rok=20...


